Câmara Municipa] qe Pedro Canário
ESTADO DO ESPIRIT0 SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 139/2018

Excelentissimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal,  de  Pedro  Canário
Estado do Espírito Santo.

®

®

0 Vereador Eugenio Carlos  Felix Motta,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  Vlll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,   a  ser  encaminhada  à
Secretaria    Municipal    de    Governo,    para    as    seguintes    providências:     Venho
respeitosamente  pedir  ao  Sr®  Secretário  de  Saúde  que  seja  recolocado  o  ar
condicionado na Sala do AMA e Regulação.

JUSTIFICATIVA

Peço  que  seja  providenciado  a  reinstalação  do Ar condicionado  da  sala  do AMA  e
Regulação pois foi retirado e ainda não foi reinstalado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado qg_ E_§pj!!tg _Santo..
-..         ',1:;'''                   _,\L

Em 11 de Outubro de 2018.

ç.ê,pàLaiclJÊLhg!!]±ajj:çgp`~-Tel./Fax(OZ7)3764.Z226-CNPJ27.559.947/oooi-93
Rua Dr. Washingtm Luiz da Sjhía, S/N -Bairro Novo Horizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000